
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

48,780,650

20,144,500

10,415,000

7,206,300

7,343,500

1,721,750

765,000

305,576

32,571,200

39,064,950

16,465,950

13,403,250

27,942,000

6,844,810

9,418,250

6,999,250

1,122,000

153,000

100,000

11,038,850

18,798,900

12,548,700

17,376,100

7,025,050

12,032,400

11,582,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,419

11,625

9,144

1,923

7,557

4,000

2,000

3,672

9,609

19,005

15,345

13,333

20,863

6,848

8,486

14,814

31,936

2,000

7,968

4,000

5,765

21,909

10,046

9,312

14,575

5,000

109,289,650

59,146,691

18,330,871

18,063,861

15,158,464

4,992,648

1,204,780

26,400

70,231,385

78,429,955

35,823,415

37,658,736

80,658,883

30,402,819

13,164,881

20,574,246

10,960,038

110,000

515,000

23,802,518

67,227,214

44,392,022

33,857,912

50,526,426

36,728,348

29,336,898

特別寄付金 寄付累計額

東京南

東京芝

東京新橋

東京赤坂

東京みなと

東京レインボー

東京麻布

東京グローバル

東京銀座

東京日本橋

東京築地

東京日本橋東

東京中央

東京日本橋西

東京銀座新

東京シティ日本橋

東京中央新

東京あけぼの

東京山王

東京羽田

東京品川

東京大森

東京品川中央

東京大井

東京田園調布

東京港南マリーン

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

10,000

8,000

5,000

5,000

5,000

2,500

2,000

3,700

5,000

10,000

4,500

5,000

7,000

5,000

4,500

4,500

2,000

4,000

3,500

8,000

5,000

6,000

8,000

8,000

5,000

5,000

985,000

220,000

292,500

0

217,500

50,000

36,000

91,800

432,500

2,160,000

319,500

260,000

1,400,000

107,500

346,500

177,750

94,000

36,000

0

0

122,500

264,000

332,000

64,000

245,000

125,000

2,860,000

419,400

247,000

100,000

84,800

30,000

0

0

1,230,000

1,888,181

770,000

420,000

2,877,000

187,000

290,000

400,000

1,407,000

0

255,000

200,000

160,000

700,000

100,000

85,000

440,050

0

普通

3,845,000

639,400

539,500

100,000

302,300

80,000

36,000

91,800

1,662,500

4,048,181

1,089,500

680,000

4,277,000

294,500

636,500

577,750

1,501,000

36,000

255,000

200,000

282,500

964,000

432,000

149,000

685,050

125,000

198

55

59

52

40

20

18

25

173

213

71

51

205

43

75

39

47

18

32

50

49

44

43

16

47

25

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

4,000

4,900

0

5,400

2,500

2,000

3,600

2,500

10,100

4,500

5,000

6,800

2,500

4,600

4,500

2,000

2,000

0

0

2,500

6,000

7,700

4,000

5,200

5,000

158,070,300

79,291,191

28,745,871

25,270,161

22,501,964

6,714,398

1,969,780

331,976

102,802,585

117,494,905

52,289,365

51,061,986

108,600,883

37,247,629

22,583,131

27,573,496

12,082,038

263,000

615,000

34,841,368

86,026,114

56,940,722

51,234,012

57,551,476

48,760,748

40,919,748

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,158,400

9,567,500

4,477,250

3,000,500

5,163,500

1,989,500

35,297,550

15,968,700

14,206,500

5,089,500

7,166,000

3,313,000

9,884,000

1,678,000

3,132,500

2,978,250

545,000

14,568,100

12,491,950

7,252,750

17,532,750

4,176,900

9,499,450

5,563,500

4,811,500

1,357,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,869

22,049

14,074

14,481

10,785

3,150

8,017

6,028

26,009

17,156

10,902

11,590

20,446

13,235

43,947

5,500

5,000

10,681

12,142

4,000

18,319

5,606

12,865

11,705

14,434

14,944

23,032,631

38,308,831

16,174,950

12,134,015

29,827,977

972,709

74,975,639

41,079,445

33,444,366

16,680,618

18,780,942

18,048,120

53,842,753

4,985,707

15,470,476

8,008,950

190,000

44,399,793

33,354,908

18,587,915

67,126,880

17,119,722

44,295,220

16,662,402

19,318,176

11,058,274

特別寄付金 寄付累計額

東京大崎

東京蒲田

東京京浜

東京田園調布緑

東京白金

東京高輪

東京西

東京城西

東京西南

東京原宿

東京杉並

東京神宮

東京恵比寿

東京広尾

東京渋谷

東京六本木

東京愛宕

東京世田谷

東京目黒

東京成城

東京世田谷南

東京城南

東京山の手

東京成城新

東京青山

東京自由が丘

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

8,000

3,000

8,000

3,000

5,600

4,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,500

5,000

2,500

5,000

4,000

5,000

5,000

4,500

6,000

5,000

1,000

115,000

315,000

216,000

81,000

112,000

63,000

1,005,200

350,000

542,500

85,000

92,500

82,500

560,000

85,000

200,000

269,500

145,000

147,500

210,000

80,000

467,500

165,000

146,250

198,000

92,000

19,000

250,000

1,030,000

164,000

310,000

190,000

0

430,000

72,000

810,000

189,500

300,000

300,000

1,730,000

140,000

1,470,000

0

0

440,000

300,000

0

1,199,600

20,000

690,000

200,000

240,000

250,000

普通

365,000

1,345,000

380,000

391,000

302,000

63,000

1,435,200

422,000

1,352,500

274,500

392,500

382,500

2,290,000

225,000

1,670,000

269,500

145,000

587,500

510,000

80,000

1,667,100

185,000

836,250

398,000

332,000

269,000

23

61

27

27

28

20

179

70

52

16

36

33

112

17

38

49

29

55

42

20

91

33

65

34

23

18

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,100

8,000

3,000

4,000

3,100

5,600

5,000

10,400

5,300

2,500

2,500

5,000

5,000

5,200

5,500

5,000

2,600

5,000

4,000

5,100

5,000

2,200

5,800

4,000

1,000

30,191,031

47,876,331

20,652,200

15,134,515

34,991,477

2,962,209

110,273,189

57,048,145

47,650,866

21,770,118

25,946,942

21,361,120

63,726,753

6,663,707

18,602,976

10,987,200

735,000

58,967,893

45,846,858

25,840,665

84,659,630

21,296,622

53,794,670

22,225,902

24,129,676

12,415,274

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,147,500

1,676,000

1,124,000

19,210,700

17,090,050

9,297,050

17,965,950

7,777,550

7,130,500

9,122,250

4,198,500

5,376,050

5,221,750

4,267,000

15,621,600

11,367,850

10,477,650

10,246,650

12,482,050

13,109,600

9,718,500

4,565,000

5,680,000

5,488,250

2,608,500

3,484,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

8,838

8,275

11,263

11,692

10,608

5,000

1,700

4,500

25,527

2,250

12,960

10,440

4,500

11,883

7,621

5,000

22,045

21,250

9,255

26,436

18,571

9,787

15,000

4,181

5,000

6,830,977

692,012

2,069,192

39,601,640

38,089,133

32,285,037

36,919,810

28,972,299

23,834,738

32,977,574

12,614,227

12,940,900

6,538,937

8,717,754

59,038,947

32,284,280

27,736,593

38,633,926

32,830,478

25,774,995

52,469,314

24,333,997

12,988,613

14,461,674

7,058,527

7,164,633

特別寄付金 寄付累計額

東京世田谷中央

東京米山友愛

東京米山ロータリーEクラブ2750

東京八王子

東京町田

東京日野

東京八王子西

東京町田・中

東京八王子東

東京八王子南

東京町田サルビア

東京飛火野

東京町田東

東京八王子北

東京立川

東京小金井

東京国分寺

東京三鷹

東京昭島

東京国立

東京立川こぶし

東京井の頭

東京昭島中央

東京武蔵国分寺

東京小金井さくら

東京国立白うめ

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

6,000

8,000

8,000

12,000

8,000

5,000

10,000

3,400

4,500

5,000

4,500

8,000

8,000

4,500

4,500

4,000

5,000

5,000

8,000

8,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

51,000

256,000

240,000

342,000

208,000

92,500

515,000

51,000

85,500

370,000

69,750

224,000

261,000

175,500

481,500

76,000

230,000

110,000

380,000

235,000

0

70,000

235,000

80,000

92,000

95,000

0

18,000

0

300,000

400,000

300,000

0

0

0

1,519,000

0

100,000

0

0

790,000

206,000

0

860,000

640,000

200,000

2,300,000

450,000

225,000

520,000

0

0

普通

51,000

274,000

240,000

642,000

608,000

392,500

515,000

51,000

85,500

1,889,000

69,750

324,000

261,000

175,500

1,271,500

282,000

230,000

970,000

1,020,000

435,000

2,300,000

520,000

460,000

600,000

92,000

95,000

17

31

29

57

52

37

103

30

19

74

31

25

25

39

107

37

46

44

48

47

87

28

47

40

22

19

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

8,200

8,200

6,000

4,000

2,500

5,000

1,700

4,500

5,000

2,200

8,900

10,400

4,500

4,500

2,000

5,000

2,500

7,900

5,000

0

2,500

5,000

2,000

4,100

5,000

9,978,477

2,368,012

3,193,192

58,812,340

55,179,183

41,582,087

54,885,760

36,749,849

30,965,238

42,099,824

16,812,727

18,316,950

11,760,687

12,984,754

74,660,547

43,652,130

38,214,243

48,880,576

45,312,528

38,884,595

62,187,814

28,898,997

18,668,613

19,949,924

9,667,027

10,648,633

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

104,000

15,876,750

12,089,050

6,391,300

6,551,000

6,091,000

7,795,500

3,857,000

2,336,800

8,537,750

494,000

150,000

510,000

0

837,277,986

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,818

9,687

3,828

4,000

7,948

12,500

5,000

1,500

20,598

20,000

1,785

6,111

0

12,868

0

32,536,974

31,916,547

27,991,515

21,100,538

17,102,842

18,558,757

14,684,213

17,797,946

34,970,277

905,258

0

100,000

53,533,235

2,457,553,789

特別寄付金 寄付累計額

東京ピースウィングロータリーEクラブ

東京府中

東京調布

東京多摩

東京狛江

東京稲城

東京武蔵府中

東京たまがわ

東京多摩グリーン

東京調布むらさき

東京iシティ

東京代官山

東京サンライズ汐留

2750その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

2,000

8,000

5,000

0

4,000

4,500

8,000

5,000

1,500

5,000

4,000

2,200

10,000

0

0

220,000

320,000

0

92,000

130,500

0

115,000

48,000

177,500

80,000

50,000

110,000

0

20,592,250

0

100,000

300,000

134,000

0

100,000

500,000

0

0

1,285,000

320,000

0

0

0

37,442,531

普通

0

320,000

620,000

134,000

92,000

230,500

500,000

115,000

48,000

1,462,500

400,000

50,000

110,000

0

58,034,781

25

55

64

35

23

29

40

23

32

71

20

28

18

0

4,510

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,000

5,000

0

4,000

4,500

0

5,000

1,500

2,500

4,000

1,700

6,100

0

4,565

104,000

48,413,724

44,005,597

34,382,815

27,651,538

23,193,842

26,354,257

18,541,213

20,134,746

43,508,027

1,399,258

150,000

610,000

53,533,235

3,294,831,775

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


